
INFORMACIJA APIE VALSTYBINĖS ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS PARDAVIMĄ. SUVESTINĖ 2015 m. spalio 1 d.

Nr Skyrius

Pateikta prašymų pirkti valstybinę žemės ūkio paskirties žemę
Parduotas
valstybinės
žemės ūkio
paskirties

žemės plotas,
ha

LIKĘS PARDUOTI PLOTAS (likučiai iš vardinių sąrašų)

LIKĘS
PARDUOTI
PLOTAS
(PROC.)

PARDUOTAS
PLOTAS
(PROC.)

Asmenų,
pageidaujančių

pirkti
valstybinę
žemės ūkio
paskirties

žemę, skaičius
IŠ VISO

Likęs
parduoti
plotas, ha
IŠ VISO

Žemės sklypai
(-as) suprojektuoti

ir patvirtinti
teritorijų
planavimo

dokumentuose

Žemės sklypai (-as)
formuojami rengiant
teritorijų planavimo

dokumentą (projektas
nepatvirtintas)

Žemės sklypai, kurie
bus formuojami
patvirtinus naujo

teritorijų planavimo
dokumento rengimo

teritoriją
(nepaskelbta

projekto rengimo
teritorija)

Žemės sklypai,
kurių dėl tam tikrų

priežasčių
negalima parduoti

Likęs
neparduotas
plotas (ha),
nenurodytas
13-35 skiltyse

Likęs
parduoti
plotas
(proc.)

nurodytas
piliečių

prašymuose

Parduotas
plotas

(proc.) nuo
viso

prašymuose
nurodyto
plotoIŠ VISO

iš jų

Asmenų
skaičius

Plotas, ha

Bendras
suprojektuotas
ar numatomas
projektuoti
plotas, ha

Asmenų
skaičius

Planuojamas
projektuoti
plotas, ha

(plotas, kurį
planuojama
įtraukti į
sąrašus)

Asmenų
skaičius

Plotas
(ha),

kurio dėl
tam tikrų
priežasčių
negalima
parduoti

Asmenų
skaičius

Plotas,
ha

Asmenų
skaičius

Fizinių asmenų Juridinių asmenų

skaičius plotas, ha skaičius plotas, ha skaičius plotas, ha

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 31 32 33 34 35 36 37 38 40 41

1 ALYTAUS 258 4323.46 257 4219.26 1 104.2 2745.0627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63.49

2 VARĖNOS 421 7345.8064 405 6532.2309 16 813.5755 4753.1729 9 4.9059 9 4.91 0 0 0 0 0 0 0 0 0.07 64.71

3 LAZDIJŲ 199 6038.08 198 6034.21 1 3.87 4886.0521 4 101.7341 4 68.2641 0 0 0 0 0 0 0 0 1.68 80.92

4 JONAVOS 344 7913.5715 307 5410.1473 37 2503.4242 4744.7969 1 9.9117 1 9.9117 0 0 0 0 0 0 0 0 0.13 59.96

5 KAIŠIADORIŲ 404 5123.7212 399 5079.3812 5 44.34 3193.8631 3 128.55 2 43.51 0 0 0 0 3.55 1 0 0 2.51 62.33

6 KAUNO RAJONO 45 1078.33 43 1062.83 2 15.5 796.479 2 0.8818 2 0.8818 0 0 0 0 0 0 0 0 0.08 73.86

7 KAUNO MIESTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 KĖDAINIŲ 709 12421.7175 655 9983.1613 54 2438.5562 8290.2028 23 37.9117 22 18.0876 0 0 2.69 1 0 0 0 0 0.31 66.74

9
PRIENŲ IR
BIRŠTONO

450 2876.5793 442 2795.7493 8 80.83 2561.1843 63 6.1276 63 6.1052 0 0 0 0 0 0 0 0 0.21 89.04

10 RASEINIŲ 1356 12223 1338 11715 18 508 10569 26 64.12 26 39.03 0 0 0 0 0 0 0 0 0.52 86.47

11
KLAIPĖDOS
RAJONO

159 4056 159 4056 0 0 1663.0219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41

12
KLAIPĖDOS
MIESTO

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 KRETINGOS 65 1381 65 1381 0 0 449.15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32.52

14 SKUODO 772 6713.8 763 6401.9 9 311.9 6669.3207 2 0.2 2 0.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99.34

15 PALANGOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 ŠILUTĖS 1516 31932 1512 31238 4 694 13106 7 112.3884 7 111.5236 0 0 0 0 111.5236 7 0 0 0.35 41.04

17 ŠAKIŲ 926 4412.6533 895 3771.9 31 640.7533 4354.54 5 40.5233 5 40.5233 0 0 0 0 0 0 0 0 0.92 98.68

18 VILKAVIŠKIO 1201 9298 1196 9206 5 92 8337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89.66

19
MARIJAMPOLĖS,
KAZLŲ RŪDOS,
KALVARIJOS

1064 8316.34 1014 7903.38 50 412.96 7922.4519 7 7.3122 7 7.3122 0 0 0 0 0 0 0 0 0.09 95.26

20 BIRŽŲ 905 25847.5525 888 24238.5525 17 1609 13877.6266 9 3.66 9 3.66 0 0 0 0 0 0 0 0 0.01 53.69

21 KUPIŠKIO 702 7565.7518 691 7088.7518 11 477 7072.6904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93.48

22 PANEVĖŽIO 435 10789.2919 392 8927.0417 43 1862.2502 7962.6238 9 20.81 9 15.23 0 0 0 0 0 0 0 0 0.19 73.8

23 PASVALIO 546 5434 502 3962 44 1472 5034 13 7.75 13 7.47 0 0 0 0 0 0 0 0 0.14 92.64

24 ROKIŠKIO 1184 25285 1159 22865 25 2420 21305.44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84.26

25 AKMENĖS 489 11150.92 476 7571.8 13 3579.12 10989.46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98.55

26 JONIŠKIO 486 5278.054 448 3583.5469 38 1694.5071 4322.8839 30 54.98 30 49.93 0 0 0 0 0 0 0 0 1.04 81.9

27 KELMĖS 1516 18063 1500 17505 16 558 13574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75.15

28 PAKRUOJO 598 10628.9104 560 5775.9104 38 4853 10145.7257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95.45

29 RADVILIŠKIO 810 10455.9003 767 7901.9003 43 2554 9769.8906 32 11.5726 32 11.6226 0 0 0 0 0 0 0 0 0.11 93.44

30 ŠIAULIŲ 784 16215 748 12185 36 4030 8252 35 123.1701 35 74.9512 0 0 0 0 0 0 0 0 0.76 50.89

31 JURBARKO 654 8299.36 643 7677.47 11 621.89 7271.9639 3 151.3 3 70.95 0 0 0 0 0 0 0 0 1.82 87.62

32 ŠILALĖS 945 8410.34 941 8362.79 4 47.55 4931.74 37 11.9212 25 10.5875 0 0 1.3 12 0 0 0 0 0.14 58.64

33
TAURAGĖS IR
PAGĖGIŲ

1747 22607.5886 1734 21386.3786 13 1221.21 20659.176 4 5.83 4 5.69 0 0 0 0 0 0 0 0 0.03 91.38

34 MAŽEIKIŲ 748 9765.4597 736 8260.4197 12 1505.04 9529.5382 1 0.9401 1 0.9401 0 0 0 0 0 0 0 0 0.01 97.58



35
PLUNGĖS IR
RIETAVO

987 10798.8511 981 10389.8511 6 409 9125.2006 5 4.8 5 3.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0.04 84.5

36 TELŠIŲ 1377 10120 1373 9993 4 127 9883.9818 4 3.4055 4 3.4055 0 0 0 0 0 0 0 0 0.03 97.67

37 ANYKŠČIŲ 897 22340.1467 880 20278.5468 17 2061.5999 16768.1882 3 0.5483 3 0.5483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75.06

38 IGNALINOS 442 14538.5294 438 14178.4108 4 360.1186 13179.0527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90.65

39 MOLĖTŲ 409 6336.05 404 6082.25 5 253.8 5694.57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89.88

40 UTENOS 146 6756.2006 146 6756.2006 0 0 5880.8713 1 0.3 1 0.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87.04

41 ZARASŲ 455 12147 454 12047 1 100 6424 1 4.4951 1 4.4951 0 0 0 0 0 0 0 0 0.04 52.89

42 ŠALČININKŲ 498 15370.32 497 15070.32 1 300 10898.508 1 0.3 1 0.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.91

43 ŠIRVINTŲ 267 5962.68 264 5891.89 3 70.79 3394.05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56.92

44 ŠVENČIONIŲ 321 19136.6693 316 18582.6693 5 554 12329.03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64.43

45 TRAKŲ 4 254 4 254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 UKMERGĖS 618 15201 602 13760 16 1441 11574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76.14

47
VILNIAUS
RAJONO

33 138.1252 26 130.69 7 7.4352 1.4494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.05

48
VILNIAUS
MIESTO

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 DRUSKININKŲ 26 158.367 26 158.367 0 0 124.3007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78.49

50 ELEKTRĖNŲ 32 888 32 888 0 0 220.1322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24.79

Viso: 28950 461396.1277 28276 418542.9075 674 42853.2202 345237.3923 340 920.3496 326 613.7398 0 0 3.99 13 115.0736 8 0 0 0.2 74.82


